



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7221000088 ze dne 18.10.2021

Kontaktní osoba

XXXXXX XXXXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXXX@XXXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ML TUNING, spol. s r.o.
Podnikatelská 539
190 11 Praha-Běchovice

IČ : 43223508

DIČ: CZ43223508

Vaše číslo u nás: 807562

Dodací lhůta: 04.01.2022

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	545801354	Kříž kardan.SOKO 50x138mm SK666-100-0 76 Kus	1.340,00	101.840,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0124711C Adresa dodávky: Sklad K100,p.Nováková tel.296129792 náhradní díly a spojovací materiál U Vozovny 590/6 108 56 Praha 10 - Hostivař Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
20	545800167	Kroužek TM přední ML Tuning T104 15 Kus	340,00	5.100,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0124711C Adresa dodávky: Provozní sklad E802 - točivé stroje pí. Kardová tel.:296127776 Sazečská 3 108 37 Praha 10 - Hostivař Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
30	545800168	Kroužek upravený ML Tuning T105 15 Kus	490,00	7.350,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0124711C Adresa dodávky: Provozní sklad E802 - točivé stroje pí. Kardová tel.:296127776 Sazečská 3 108 37 Praha 10 - Hostivař Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221000088 ze dne 18.10.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				114.290,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1